
OIKAISUVAATIMUS 

3710-2023 (02 05 00) Maarian Mahdin Malja-Sprintit -yleisurheilutapahtuma 12.2.2023 Kupittaan 

Urheiluhallissa. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: liikuntalautakunta; Blomberginaukio 4, 20720 Turku. 

Sähköpostiosoite: liikunta@turku.fi 

Oikaisuvaatimuksen tekijä: Maarian Mahti ry; yleisurheilujaoston puheenjohtaja Jenni Brandt, 

Killivuorenkatu 11, 20900 Turku. Puh: 0407515215. Sähköpostiosoite: jennimarianne@gmail.com 

Tilanne ja perusteet oikaisuun: Maarian Mahdin yleisurheilujaosto on järjestänyt Malja-Sprintit -kilpailua 

Kupittaan urheiluhallissa jo parinkymmenen vuoden ajan. Jäkärlän kotikenttämme huonon kunnon vuoksi 

olemme keskittyneet hallikilpailujen järjestämiseen Kupittaalla. Aikuisten sarjat jätettiin toisista 

perinteikkäistä kisoista eli Loppiaiskisoista pois, kun heidän mukanaolonsa kisoissa tuli maksulliseksi 

hallivuokran muodossa. Piirin toiveesta olemme kuitenkin pitäneet aikuisten sarjat mukana Malja-Sprinteissä, 

vaikka meillä ei tällä hetkellä ole seurassamme omia aikuisurheilijoita. Kisat ovat pienimuotoiset ja koska 

kyseisessä kilpailussa aikuisten määrä on vähäinen, yleisurheilujaoston entinen puheenjohtaja Esko Hakala 

teki vuosia sitten toistaiseksi voimassa olevan suullisen sopimuksen Liikuntapalvelukeskuksen kanssa siitä, 

että meiltä veloitetaan vain parin tunnin vuokra. Tämä oli erittäin ystävällistä ja kannustavaa, sillä 

urheiluseurat eivät järjestä kilpailuja rikastuakseen, vaan saadakseen toiminnan pyörimään ilman 

kohtuuttomia harrastusmaksuja. Meillä Mahdissa yleisurheilukoulu 5-15-vuotiaille kustantaa vuodessa 215 

euroa eli olemme saaneet pidettyä maksut erittäin maltillisina.  

Teimme asianmukaisesti kilpailujen varaushakemuksen viime syksynä, mutta emme koskaan saaneet siitä 

vahvistusta, jossa tuo hallivuokran summa olisi näkynyt. Havahduin vasta kilpailujen jälkeen, kun 

urheilutalollemme oli tullut lasku, jossa meiltä veloitetaan koko 6,5h hallivuokra eli 685 euroa. Kaivoin 

arkistoista viime vuoden laskun (180 euroa) samoista kilpailuista ja lähetin sen ”malliksi” 

Liikuntapalvelukeskuksen varauksiin pyytäen samalla korjausta laskun summaan. Jaana Sitaru-Niemi lähetti 

minulle varausvahvistuksen, ja kyseisestä viestistä käy ilmi, että se on ajallaan (viime syksynä) lähetetty 

vuorojenhakuvastaavallemme Henna Lehtokanteleelle. Hän ei kuitenkaan ollut viestiä koskaan saanut. 

Samaisessa vahvistusviestissä kysytään minun sotuani, jotta lasku lähtisi suoraan minun kotiosoitteeseeni. 

Koska emme viestiä koskaan saaneet, emme siihen voineet vastatakaan ja laskut ovat ohjautuneet 

urheilutalolle. Huomasimme joulukuisessa kokouksessamme, että emme ole varausvahvistusta saaneet, 

mutta tarkistimme Timmasta, että halli oli meille varattu. Oletimme tietysti, että hallivuokra on sovitusti 

samansuuruinen kuin ennenkin, mutta nyt meitä olikin laskutettu täysien tuntien mukaan.  

Kahden tunnin hallivuokran ja nyt laskutetun 6,5 tunnin vuokran hintaero on huimat 400 euroa. Se on meille 

eli pienelle urheiluseuralle todella iso raha, vaikka kaupungin kassassa tällä summalla ei taida paljoa arvoa 

olla. Pyydän vielä muutosta laskuun, koska tällainen menettely ei todellakaan kannusta seuroja talkootyöhön. 

Emme olisi kisoja järjestäneet, jos olisimme tienneet, että joudumme maksamaan näin paljon tilavuokraa. Jos 

talkootyötä rokotetaan näin rajusti, vapaaehtoistyöhön ei ole enää innokkuutta ja se taas tarkoittaa, että 

lasten harrastusmaksut tulevat nousemaan. Juuri tätä varten suullinen sopimus on varmasti taannoin tehty.  

Perustelen oikaisuvaatimusta myös inhimillisyydellä; tapauksessa on ollut meillä huonoa tuuria. Kukaan ei ole 

tehnyt virheitä; tieto vain ei ole vaihtunut, vaikka henkilökunta onkin muuttunut, eikä tällaiseen suulliseen 

sopimukseen löydy muita todisteita kuin vanha lasku. Ensi vuoden kisaa emme pysty tällaisella hinnoittelulla 

järjestämään. Vai pitääkö meidän siis tehdä kilpailua varten kaksi erillistä hakemusta? Ilmeisesti haemme 

jatkossa juniori-ikäisille omaa kisaa viideksi tunniksi ja aikuisille tunniksi. 
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